

ใบแสดงปริมาณงาน

โครงการ วางท่อระบายน้ำ คสล. Ø 0.30 ม. พร้อมบ่อพักและฝาปิด คสล. ขยาย 1 ท่อนงเลื้อยดำ ความยาวรวม 178 เมตร
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 8 ต.หินเหล็กไฟ อ.หัวหิน จ.ประจวบคีรีขันธ์
 ประมาณราคาเมื่อวันที่ 4 มีนาคม 2562

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ราคาทุน (บาท)	F _N (บาท)	ราคาต่อหน่วย x F _N (บาท)	ราคากลาง (บาท)	หมายเหตุ
1	งานท่อ คสล. Ø 0.30 ม. ความยาว 178 ม.								
	1.1 งานวางท่อ คสล. Ø 0.30 ม.	169.00	ท่อน	733.91	124,030.28	1.3624	999.87	168,978.86	
	1.2 บ่อพัก คสล. สำหรับท่อ Ø 0.30 ม.	18.00	ท่อน	3,275.87	58,965.62	1.3624	4,463.04	80,334.76	
	1.3 ฝา คสล. ปิดบ่อพัก	18.00	ฝา	345.40	6,217.13	1.3624	470.57	8,470.22	
	รวมยอด				189,213.04		5,933.49	257,783.84	
	รวมค่างานก่อสร้างทั้งสิ้น							257,783.84	

๐.๑

(ลงชื่อ)..... กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายอนุกุล กระจับเงิน)
 นายช่างไฟฟ้าปฏิบัติงาน

๐.๑

(ลงชื่อ)..... กรรมการกำหนดราคากลาง

(นางมณฑิยา เข่งขัน)
 เจ้าพนักงานธุรการปฏิบัติงาน

(ลงชื่อ)..... ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายรัชพล เสือสอาด)
 ผู้อำนวยการกองช่าง